
UCHWAŁA NR 17/IV/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. 
zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 
30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 25 622 117,75 zł w tym:

1) dochody bieżące wynoszą 22 680 753,75 zł

2) dochody majątkowe wynoszą 2 941 364,00 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu nie ulęgają zmianie i wynoszą 27 734 646,75 zł w tym:

1) wydatki bieżące wynoszą 20 900 025,70 zł

2) wydatki majątkowe wynoszą 6 834 621,05 zł

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 1 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 4AA75105-EACF-45A5-A70C-BF0B73315074. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 17/IV/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 - 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 - 80 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
w gminie Staroźreby 80 000,00 - 80 000,00

600 Transport i łączność 5 748 359,00 - 5 748 359,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 748 359,00 - 5 748 359,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 748 359,00 - 5 748 359,00
Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
i bezpieczeństwa ruchu w Gminie St-by poprzez 
przebudowę ulic w miejscowości Staroźreby 5 349 348,38 - 5 349 348,38
Regulacja studzienek kanalizacyjnych 
i uzupełnienie poboczy na ter. miejscowości 
Staroźreby i Nowa Góra 25 830,00 - 25 830,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji Zdziar 
Wielki - Zdziar Łopatki - Krawieczyn - Żochowo 
na ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi 
gminnej relacji Żochowo -Karwowo na ter. 
Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
w m. Żochowo Nowe oraz przebudowa drogi 
gminnej w m. Rogowo na ter. Gm. Staroźreby 76 506,00 - 76 506,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadań przebudowa drogi gminnej relacji   
Bromierz- Bromierzyk na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na ter. Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi Gminnej w m. Krzywanice na 
ter. Gminy Staroźreby 57 000,00 - 57 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowych dla 
zadania przebudowa drogi gminnej relacji Zdziar 
Wielki - Begno - Rogowo  na ter. Gm. Staroźreby 11 685,00 - 11 685,00
Dokumentacja projektowa - przebudowa 
kolektora odwadniajacego na ulicach od 
Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby 44 000,00 - 44 000,00
Opracowanie dokumentacji stałej organizacji 
ruchu dla skrzyżowania drogi gminnej z drogą 
krajową nr 10 w m. Dłużniewo 11 500,00 - 11 500,00
Podziały geodezyjne działek pod inwestycje dot. 
opracowania dokumentacji projektowych dla 
zadań "Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy Staroźreby" oraz 
"Przebudowa drogi gminnej w m. Krzywanice na 
ter. Gminy Staroźreby" 30 000,00 - 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 - 20 000,00

70004
Rózne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 20 000,00 - 20 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 - 20 000,00

Id: 4AA75105-EACF-45A5-A70C-BF0B73315074. Uchwalony Strona 1



Zakup rębarki 20 000,00 - 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 109 242,51 - 109 242,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 242,51 - 109 242,51
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 242,51 - 109 242,51
Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 345 990,00 - 345 990,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 - 30 000,00

90095 Pozostała działalność 315 990,00 - 315 990,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 990,00 - 315 990,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby- Etap 
II 315 990,00 - 315 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 544,00 - 510 544,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 544,00 - 510 544,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 26 000,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 15 000,00 - 15 000,00 -
Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo - 15 000,00 15 000,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 11 000,00 - 11 000,00 -
Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek - 11 000,00 11 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 690,00 - 266 690,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 169 620,00 - 169 620,00 -
Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo - 169 620,00 169 620,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 97 070,00 - 97 070,00 -
Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek - 97 070,00 97 070,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 854,00 - 217 854,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 132 700,00 - 132 700,00 -
Remont budynku swietlicy wiejskiej we wsi 
Smardzewo - 132 700,00 132 700,00
Wykonanie elewacji i modernizacja wnętrza 
budynku świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 85 154,00 - 85 154,00 -
Remont elewacji i wnętrza budynku świetlicy 
wiejskiej we wsi Sędek - 85 154,00 85 154,00

Razem 6 814 135,51 - 6 814 135,51

Id: 4AA75105-EACF-45A5-A70C-BF0B73315074. Uchwalony Strona 2




